viribus curaturum ut omnia statuta collegii per reverendum patrem

et Johannem Caium ordinata et durante vita hujus naturali ordi-

nanda, pro sensu grammaticali usu communi recepto, sine ullo fuco

aut dolo, observentur, etiam severius in licentiosos. Ad postremum

jurabis quod omnia et singula collegii negotia in rem ejusdem fideli-

ter diligiterque transiges aut transigi procurabis, et ne collegii bona

dissipentur, neve in privatum tuum aut cujusquam usum convertan-

tur, curiosius circumspicies et prohibebis ; ita te Deus adjuvet et

sancta Dei evangelia.

Stat. 83. Ne sit commune proprium.

Statuimus et ordinamus, ne quis custos, socius, aut alius nostri

collegii ex communi faciat proprium, sub poena perjurii et depriva-

tionis ab omni collegii beneficio ipso facto, et restituendi in integrum

quibuslibet modis quod abstulerit.

Stat. 37. De incremento stipendii custodis.

Volumus etiam, ut post mortem nostram custos habeat in incre-

mentum stipendii sui, in splendorem officii et diligentiam suam in

promovendis bonis Uteris, conservandis collegii bonis, perlustrandis

collegii possessionibus, observandis exequendisque statutis, quatuor

libras tredecim solidos et quatuor denarios, ex perquisitis curiarum

maneriorum nostrorum de Crokesley et Snelleshall Roughton et
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Burnlmm Thorpe, in secundis locationibus, quae tunc nostro collegio

dedimns in perpetuani eleemosynam, sic ut totum stipendium a pri-

oribus fundatoribus et nobis concessuni docem librurum sit. Si quid

aut ex perquisitis ultra quatuor libras tredecim solidos et quatuor

denarios superfuerit, id totum in usus collegii cedat.

Stat. 40. De veste solenni et liberatura.

At ubi fructus seu proventus annus prsediorum nostrorum incre-

verint seu niajores fuerint, finitis, viz. praesentibus locationibus,

elargamur unicuique nostrorum sociorum in artibus magistrorum

viginti sex solidos et octo denarios, baccalaureorum unicuique vi-

ginti solidos, et scbolasticorum unicuique tredecim solidos et quatuor

denarios, ad vestem solennem emendam, etc.

Stat. 109. In fine.

Memorandum, quod durante prima locatione maneriorum de

Koughton et Crokesley, erunt tantum tres socii et duodecim scho-

lares nostras peculiaris fundationis
;
post vero secundam dimissionem

auctis reditibus alantur tres socii et viginti scholares.

Concordat cum libro statutoruni. Ita testor,

ROGERUS GOADE.

THE VICE-CHANCELLOR TO LORD BURGHLEY.

[From MS. Lansd. no. 36, art. 42.]